


メニュー別アレルゲン情報 なぎさ橋珈琲_緑園都市_シーズン 商品開発部門確認日 : 2026/4/27 品質保証室 : 2026/4/27 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ

アーモン

ド

1 フラッペ ブルーハワイヨーグルト - - - - - ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - ● - - - - -
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